

报价明细表

单位：元								
号序	名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	运输车(核心产品)	CL3251BDF AL6	程力牌	湖北随州	程力专用汽车股份有限公司	296000.00	5辆	1480000.00
2	叉车	CPCDY50	普雷德曼牌	山东省济宁市	济宁普雷德曼机械设备有限公司	93000.00	2辆	186000.00
3	三轮运输车	7YPJZ-171 50PG1N4	时风牌	山东省高唐县	山东时风(集团)有限责任公司	38000.00	5辆	190000.00
4	皮带输送机	B-600型	兴达重工牌	河南省郑州市	河南兴达重工科技有限公司	1600.00	350m	560000.00
5	传送机	BC-600型	兴达重工牌	河南省郑州市	河南兴达重工科技有限公司	1300.00	15m	19500.00
6	秸秆粉碎机	100型	兴达重工牌	河南省郑州市	河南兴达重工科技有限公司	82000.00	2套	164000.00
7	除臭设备	WH-10000	万华牌	陕西省西安市	陕西万华环境工程有限公司	241000.00	1套	241000.00
8	除尘设备	WH-10000	万华牌	陕西省西安市	陕西万华环境工程有限公司	148000.00	1套	148000.00
合计		大写：贰佰玖拾捌万捌仟伍佰元整 小写：2988500.00元						

投标供应商
(公章)：陕西天三农环保科技有限公司



2025年10月17日

法定代表人或授权代表
(签字或盖章)：

